Bobadilla politic. lib. 4. c. 5. num. 11. & lib. 1. cap. 13. num. 105.

Solorzan. de jure Indiar. tom. 2. lib. 2. c. 6. n. 18.

Reg. Vico ad Pragm. Reg. Sardinie lib. 2. tit. 30. cap. 3. num. 8.

Vela dissert. 44. n. 47. vers. quia.

Peguera decis. 55. par. 1.

Reg. Cortiada decis. 71. n. 26.

Farinac. plenissimè in pract. crim. q. 108. n. 133.

Guaz.

Tractatus Criminalis Analyticus.

31

Guzzin ad defens. reor. defens. 4. cap. 8. num. 4.
avers. debet, & defens. 5. c. 8. num. 3.

Tarquinius Urbanus apud Zuffium annotat.
ad Constat. Barberinas, post tract. de legi-
timat. process. à num. 99. ad 110. ubi testatur
inoleuisse cautelam apud callidos Crimina-
listas adjiciendi expressam clausulam in
3 obligationibus praestandis per exulatos de
servandis finibus exilii, quod poena possit
exigi probata contraventione per testes,
absque apprehensione, & captura, & hujus
obligationis formulata cum praedicta clau-
sula tradidit de Angelis de official. Baron.
cap. 307. num. 12. Verum adhuc dubitare
cogor de hac cautela, semper quod non ca-
uetur in decreto condemnante ad exilium,
quod reus se obliget cum tali clausula ad
poenam; quia obligatio non potest alterare
formam decretorum, quibus rei passim
damna est ad exilium praesita cautione, vel
facta obligatione in forma; forma siquidem
sicut consueta, non solet extendi cum clau-
sula praedicta.

Paul. Christian. ad leg. municip. tit. 2. art. 19.

Maffini. de confiscat. bonor. q. 8. n. 13. & 14.

Concioli. ad Statuta Eugubii lib. 4. rub. 37. n. 1.

*Anton. Scappa in tract. de jure non scripto lib.
9. cap. 161. n. 13.*

Marta de iurisdict. cap. 8. n. 8.

*Marius Burg. in tract. de modo procedendi ex
abrupto qu. 23. num. 237. qui tamen tenet,
quod testes de visu sufficerent ad tortu-
ram, non autem ad poenam; & ita servasse,
& multoties servatum vidisse testatur*

*Polidor. Ripa in tract. de nocturno tempore c. 8.
Marcell. Megal. in ejus promptuar. moral. to. I.
vers. arma n. 6. fol. 160.*

Scacc. de judic. lib. I. cap. 78. n. 2.

Cervallo comm. contra comm. q. 651.

Muta ad consuet. Panormit. cap. 60. à n. 17.

Giurba conf. 98. num. 2.

Cavalcane de brachio Reg. par. I. n. 117.

Marta voto Pisano 80.

Ex nostris Regnicolis.

Ricc. decis. 255. p. 2. & collectan. 2645.

Baldassar. de Angelis ad Gizziar. dec. 23. n. 6.

Viscont. juris conclus. V. Relegatus.

*Novar. in forens. qu. 3. & de gravaminib. Vas-
sallor. gravam. 77. num.*

*Reg. de Marinis lib. I. suar. resolut. resol. 116.
num. 1. & 2. ubi D. Rodoer. & Rev. de Luca
in suis meliorat.*

*Ibor. in comp. dec. p. 3. sect. I. v. extractus ad me-
dium fol. 415.*

*Muscatell. in prax. crimin. in tit. de cognit. de-
lict. in rubric. de probabit. affortat. armor. à
num. 5. ubi Francisc. Mar. Prat. ad num. 8.*

Idem Consiliar. Prat. in resp. crim. 9. n. 49.

*Reg. Sanfelic. dec. 43. num. 1. & 2. qui nu. 3. & 4.
limitat. Subsecuto vulnere, vel insultu
cum armis prohibitis, reddendo rationem
his verbis: Insuper illa equitas, et si non
scripta, ut non puniatur, nisi sit apprehen-
sus, effat ratione delicti, & ita observatum
fuit de anno 1587. in causa Julii de Rinak
de in barca de Serico. Sed ego credo, quod
dicta decisio nititur dispositione Pragmati-
ca Regis Ferdinandi anni 1487. quae est
Prag. I. in §. 4. de armis, qua cavitur, quod
vibrantes arma, vel insultantes cum armis,
etiam nullo subsecuto vulnere tenentur ad
poenam dictæ Pragmaticæ, quamvis capti
non sint cum armis.*

Ibor. in supplem. compend. verb. arma prohibita.

*Reg. Capic. latro dec. 78. num. 1. ubi Gizzius in
observationib.*

Reg. Peira ad Rit. 68. n. 8. vers. ut autem.

Danza de pugna Doctor. tom. 3. tit. de armis c. 5.

*Laganor. in addition. ad commentar. Reg. Ro-
viti super Prap. 4. de armis n. 6.*

De Angelis de Official. Baron. cap. 207. n. 12.

*D. Antonius Police de probemin. Regiar. Au-
dient. tit. I. cap. 4. à num. 15. ad 17. tom. 2.*

*Nos in obser. ad singul. nostri Genitoris 38.
num. 1. & 2. & in obseruat. ad sing. 109. nu. 4.*

*& in obseruat. ad sing. 397. num. 3. & 4. &
plenis in Animadu ad sing. 360. 361. 362.
& 363. à num. 8. ad 22.*

*Nititur hæc communis, & recepta sententia,
text. in l. si barsatorum C. de fidejussionib.*

*Nititur rationibus adductis per DD., & si-
gnanter illis solidissimis adductis per Reg.
de Marinis, & per Zuffium, quorum sen-
tentiam immitito fuisse improbatam à D.
Conciolo lato calamo firmavimus in nostra
Animadu. 360. 361. 362. & 363. à n. 8. ad 22.
ubi fuerunt rejecta omnia exilia Concioli
argumenta, & nunc ad hanc firmatam sen-
tentiam magis firmiorem reddendam addi-
mus illam solidioribus argumentis fuisse
titatam D. Carolum Cald. Jurisconsultum, &
Advocatum sui temporis non incelebrem,
postmodum dignissimum Regentem Reg.
Cancellariam in elegantissimo illo Respon-
so lingua etrusca edito pro III. Principe Bo-
nifati adversus Regium Fiscum in causa
vertente in Regia Juncta Contrabanno-
rum, quod cum non videatur adhuc apud
Autho-*

Authores impressum, hic imprimendum curavi, ne tanti Viri monumenta oblivioni tradantur.

Responsum D. Regentis Calà.